

Názov predmetu zákazky:  
Tlačivá - Brožúry

## CENOVÁ PONUKA

(kalkulácia ceny)

| CPV kód    | CPV názov | Por. č. | Názov položky predmetu zákazky   | Opis položky predmetu zákazky   | Merná jedn. MJ | Predpokladaný počet MJ (12 mes.) | Jednotková cena v EUR bez DPH za predpokladaný počet MJ | Sadzba DPH | DPH v EUR | Jednotková cena v EUR s DPH za predpokladaný počet MJ | Celková cena v EUR bez DPH za predpokladaný počet MJ | Celková cena v EUR s DPH za predpokladaný počet MJ |
|------------|-----------|---------|--|---|----------------|----------------------------------|---|------------|-----------|---|--|--|
| 22150000-6 | Brožúry   | 1.      | Informácie pre pacienta po invazívnom zákroku                                      | - formát A4<br>- 4+4<br>- 80 g<br>- falc.<br>- text podľa uvedeného vzoru v prílohe<br>- obojstranná tlač   | ks             | 2 430                            | 0,420 €   | 20%        | 0,084 €   | 0,504 €   | 1 020,60 €   | 1 224,72 €   |
|            |           | 2.      | Informácie pre pacienta - Starostlivosť po operácii srdca v domácom prostredí      | - formát A4<br>- 4+4<br>- 80 g<br>- falc.<br>- text podľa uvedeného vzoru v prílohe   | ks             | 1 500                            | 0,420 €   | 20%        | 0,084 €   | 0,504 €   | 630,00 €   | 756,00 €   |
|            |           | 3.      | F-018 Režim dňa pre pacientov  | - formát A4<br>- 1 + 0<br>- 80 g<br>- jednostranná tlač<br>- text podľa uvedeného vzoru v prílohe   | ks             | 20                               | 0,030 €   | 20%        | 0,006 €   | 0,036 €   | 0,60 €   | 0,72 €   |
|            |           | 4.      | Telefónne kontakty - Klinika cievnnej chirurgie                                    | - formát A6<br>- 4+1<br>- 80 g<br>- jednostranná tlač<br>- text podľa uvedeného vzoru v prílohe   | ks             | 810                              | 0,060 €   | 20%        | 0,012 €   | 0,072 €   | 48,60 €  | 58,32 €  |
|            |           | 5.      | Inštrukcie pre domácu starostlivosť po implantácii kardiostimulátora (TKS)         | - formát A3<br>- 80 g<br>- 1+1<br>- text podľa uvedeného vzoru v prílohe<br>- obojstranná tlač<br>- hlavička objednávateľa je vo farebnej forme                         | ks             | 830                              | 0,060 €   | 20%        | 0,012 €   | 0,072 €   | 49,80 €  | 59,76 €  |
|            |           | 6.      | Inštrukcie pre domácu starostlivosť po implantácii defibrilátora (ICD)             | - formát A4<br>- 80 g<br>- 1+1<br>- text podľa uvedeného vzoru v prílohe<br>- obojstranná tlač<br>- hlavička objednávateľa je vo farebnej forme                         | ks             | 1 100                            | 0,060 €   | 20%        | 0,012 €   | 0,072 €   | 66,00 €  | 79,20 €  |
|            |           | 7.      | Starostlivosť po implantácii kardiostimulátora (TKS/ICD) v domácom prostredí       | - formát A4<br>- 4+4<br>- farebné<br>- 80 g<br>- falc.<br>- text podľa uvedeného vzoru v prílohe<br>- obojstranná tlač<br>- hlavička objednávateľa je vo farebnej forme | ks             | 600                              | 0,420 €   | 20%        | 0,084 €   | 0,504 €   | 252,00 €   | 302,40 €   |
|            |           | 8.      | Informácia pre pacienta - Aplikácia nízkomolekulového heparinu v domácom prostredí | - formát A4<br>- 1+1<br>- 80 g<br>- falc.<br>- text podľa uvedeného vzoru v prílohe<br>- obojstranná tlač   | ks             | 120                              | 0,080 €   | 20%        | 0,016 €   | 0,096 €   | 9,60 €   | 11,52 €  |
| 7 410      |           |         |  |   |                |                                  |   |            |           |   | 2 077,20 €   |  |

## VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA O SÚHLASE S OBSAHO M NÁVRHU ZMLUVNÝCH PODMIENOK

Týmto vyhlasujem, že s návrhom zmluvných podmienok uvedených v Prílohe č. 2 - Návrh rámcovej dohody bez výhrad **SÚHLASIM** a v prípade, ak sa stanem úspešným uchádzačom **uzavriem** s verejným obstarávateľom zmluvný vzťah v súlade so zmluvnými podmienkami v nej uvedenými.



Podpis v súlade s bodom 10.1 výzvy